- 1 -

議案第１３号

松阪市子ども・子育て会議条例及びいじめ問題等の対策に係る基本方針の策定

及び連絡協議会等の設置条例の一部改正について

松阪市子ども・子育て会議条例（平成 25 年松阪市条例第 33 号）及びいじめ問題等

の対策に係る基本方針の策定及び連絡協議会等の設置条例（平成 28 年松阪市条例第

38 号）の一部を次のように改正する。

令和 6 年 2 月 14 日 提出

松阪市長  竹 上  真 人

松阪市子ども・子育て会議条例及びいじめ問題等の対策に係る基本方針の策定

及び連絡協議会等の設置条例の一部を改正する条例

（松阪市子ども・子育て会議条例の一部改正）

第 1 条 松阪市子ども・子育て会議条例（平成 25 年松阪市条例第 33 号）の一部を次

のように改正する。

第 11 条中「こども支援課」を削る。

（いじめ問題等の対策に係る基本方針の策定及び連絡協議会等の設置条例の一部改

正）

第 2 条 いじめ問題等の対策に係る基本方針の策定及び連絡協議会等の設置条例（平

成 28 年松阪市条例第 38 号）の一部を次のように改正する。

第 14 条及び第 25 条中「学校支援課」を削る。

第 35 条中「こども支援課」を削る。

附 則

 この条例は、令和 6 年 4 月 1 日から施行する。